dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

132-17

133-17

17-0431-
39

17-0431-
40

17-0431-
41

17-0431-
42

17-0431-
43

17-0431-
44

17-0431-
45

17-0431-
46

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

CBepeHuna

Honroa Onbra N'eHHaabeBHa

008341

01.02.2013

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

11.01.2017

11.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Pa3Hoe

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



17-0431-
47

134-17

135-17

17-0431-
48

17-0431-
49

17-0431-
50

17-0431-
51

136-17

138-17

17-0574-
08

139-17

17-0574-
09

140/1-17

140/2-17

140/3-17

17-0431-
52

17-0574-
10

17-0574-
11

17-0574-
12

000 "BO2A"

00O "BO2A"

00O "BO>2A"

00O "BO>2A"

00O "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

00O "BO>2A"

00O "BO>2A"

000 "BO3A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

30.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

KBapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Pa3Hoe

ABTOTpaHcnopT

HdebuTtopckas
3a10J/)KEHHOCTb

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

OebuTopckas
3a00JIKEHHOCTb

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

KBapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

KBapTupa

HNebuTtopckas
3a10/PKEHHOCTb

HebuTtopckas
3a[10J)KEHHOCTb

HdebuTtopckas
3a0J)KEHHOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

pblHOYHas

PblHOYHa4

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa#A,
NNKBMOAUNOHHaSA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17-0431-
53

142-17

17-0574-
14

17-0431-
54

17-0431-
55

137-17

143-17

17-0574-
07

17-0574-
15

17-0431-
56

144-17

17-0574-
16

17-0431-
57

145-17

146-17

148-17

141-17

17-0574-
13

17-0431-
58

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

00O "BO2A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

07.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

27.02.2017

01.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

14.03.2017

KBapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HOebuTtopckas
3a00JIXKEHHOCTb

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

Pa3Hoe

HOebuTtopckas
3a[10J/)KEHHOCTb

HOebuTtopckas
3a[10/DKEHHOCTb

KBapTupa

ABTO

HOebunTtopckas
3a[10/KEHHOCTb

KBapTupa

HeOBu>X1umMmoe NMyLLECTBO

ABTOTpaHcnopT

3eMesibHbI Y4acToK

ABTOTpaHcropT

HebuTtopckas
3a[10J)KEHHOCTb

KeBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

pblHOYHas

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PbIHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA



149-17

150-17

17-0431-
59

17-0431-
60

17-0431-
61

17-0431-
62

17-0431-
63

17-0574-
17

17-0574-
18

17-0574-
19

17-0574-
20

17-0574-
21

17-0574-
22

17-0574-
23

17-0574-
24

17-0574-
25

17-0574-
26

000 "BO2A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

00O "BO>2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

16.03.2017

16.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HebuTtopckas
3a0/PKEHHOCTb

HebunTtopckas
3a10J)KEHHOCTb

HebuTtopckas
3a0/)KEHHOCTb

DebuTopckas
3a00JIKEHHOCTb

HDebunTtopckas
3a[10J/)KEHHOCTb

HOebuTtopckas
3a[10/KEHHOCTb

HebunTtopckas
3a[10/KEHHOCTb

HebuTtopckas
3a10/PKEHHOCTb

HebuTtopckas
3a0J/)KEHHOCTb

HebuTtopckas
3a0/)KEHHOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17-0574-
27

17-0574-
28

17-0574-
29

17-0431-
64

17-0431-
70

17-0431-
71

17-0431-
65

151-17

152-17

153-17

154-17

155-17

156-17

157-17

17-0431-
66

17-0431-
72

17-0431-
73

17-0431-
67

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO2A"

000 "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO>2A"

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

25.03.2017

HOebunTtopckas
3a[10/DKEHHOCTb

HebuTtopckas
3a[10/PKEHHOCTb

Hebutopckas
3a[10J)KEHHOCTb

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

HeOBum»X1umoe NMyLLECTBO

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

HenBum>xXumoe NMyLLECTBO

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA



17-0431-
68

17-0431-
69

17-0431-
74

150/7-17

150/8-17

17-0431-
75

150/9-17

17-0431-
76

17-0431-
77

17-0431-
78

17-0574-
30

17-0574-
31

17-0574-
32

17-0574-
33

17-0431-
79

17-0431-
80

158-17

159-17

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

00O "BO>2A"

000 "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

00O "BO>2A"

26.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeOBum>Xumoe NMyLLECTBO

O6opynosaHune

KBapTupa

O6opynosaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HebunTtopckas
3a0/PKEHHOCTb

HebunTtopckas
3a0J/)KEHHOCTb

HebuTtopckas
3a0/)KEHHOCTb

HdebuTtopckas
3a[10J/)KEHHOCTb

KBapTupa

KBapTupa

O6opynosaHune

Ob6opynoBaHue

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



160-17

17-0431-
81

17-0431-
82

17-0431-
83

17-0431-
84

149-17

149-18

149-19

149-20

149-21

149-22

149-23

149-24

149-25

149-26

149-27

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

1N Donrosa O.I.

N Jonrosa O.I'.

1N Qonrosa O.I.

nn fdonroea O.I.

nn donroea O.I'.

nn donroea O.I'.

N Donrosa O.I.

N Donrosa O.I.

1N Donrosa O.I.

N Donrosa O.I.

nn donroea O.I.

31.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

16.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

19.01.2017

20.01.2017

03.02.2017

07.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

14.02.2017

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBUOAUMOHHAas

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pblIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



149-28

149-29

149-30

149-31

nn donroea O.I'.

N Donrosa O.I.

1N Donrosa O.I.

1N Donroesa O.I.

16.02.2017

14.03.2017

20.03.2017

22.03.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



