Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Долгова Ольга Г	Долгова Ольга Геннадьевна 008341			
		008341				
		01.02.2013				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости		
132-17	000 "БОЭА"	11.01.2017	Недвижимое имущество	Рыночная		
133-17	000 "БОЭА"	11.01.2017	Разное	Рыночная		
17-0431- 39	000 "БОЭА"	16.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 40	000 "БОЭА"	16.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 41	000 "БОЭА"	17.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 42	000 "БОЭА"	17.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 43	000 "БОЭА"	18.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 44	000 "БОЭА"	19.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 45	000 "БОЭА"	19.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
17-0431- 46	000 "Б0ЭА"	19.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная		

17-0431- 47	000 "БОЭА"	20.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
134-17	000 "БОЭА"	23.01.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
135-17	000 "БОЭА"	23.01.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0431- 48	000 "БОЭА"	23.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 49	000 "БОЭА"	24.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 50	000 "Б0ЭА"	25.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 51	000 "БОЭА"	26.01.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
136-17	000 "БОЭА"	30.01.2017	Разное	Рыночная
138-17	000 "БОЭА"	31.01.2017	Автотранспорт	Рыночная
17-0574- 08	000 "БОЭА"	31.01.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
139-17	000 "БОЭА"	01.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0574- 09	000 "БОЭА"	01.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
140/1-17	000 "БОЭА"	03.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
140/2-17	000 "БОЭА"	03.02.2017	Квартира	Рыночная
140/3-17	000 "Б0ЭА"	03.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0431- 52	000 "Б0ЭА"	03.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0574- 10	000 "БОЭА"	03.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 11	000 "БОЭА"	03.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 12	000 "БОЭА"	03.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная

17-0431-	000 "БОЭА"	07.02.2017	Квартира	Рыночная,
53				ликвидационная
142-17	000 "БОЭА"	08.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0574- 14	000 "БОЭА"	08.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 54	000 "БОЭА"	09.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 55	000 "БОЭА"	10.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
137-17	000 "БОЭА"	13.02.2017	Земельный участок	Рыночная
143-17	000 "БОЭА"	13.02.2017	Разное	Рыночная
17-0574- 07	000 "БОЭА"	13.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 15	000 "БОЭА"	13.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 56	000 "БОЭА"	14.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
144-17	000 "БОЭА"	15.02.2017	Авто	Рыночная
17-0574- 16	000 "БОЭА"	15.02.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 57	000 "БОЭА"	16.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
145-17	000 "БОЭА"	17.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
146-17	000 "БОЭА"	27.02.2017	Автотранспорт	Рыночная
148-17	000 "БОЭА"	01.03.2017	Земельный участок	Рыночная
141-17	000 "БОЭА"	06.03.2017	Автотранспорт	Рыночная
17-0574- 13	000 "БОЭА"	06.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 58	000 "БОЭА"	14.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная

149-17	000 "БОЭА"	16.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
150-17	000 "Б0ЭА"	16.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0431- 59	000 "БОЭА"	20.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 60	000 "БОЭА"	20.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 61	000 "БОЭА"	20.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 62	000 "БОЭА"	20.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 63	000 "БОЭА"	21.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0574- 17	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 18	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 19	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 20	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 21	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 22	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 23	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 24	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 25	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 26	000 "БОЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
17-0574- 27	000 "Б0ЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 28	000 "Б0ЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 29	000 "Б0ЭА"	21.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 64	000 "Б0ЭА"	22.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 70	000 "Б0ЭА"	22.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 71	000 "Б0ЭА"	22.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 65	000 "Б0ЭА"	23.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
151-17	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
152-17	000 "БОЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
153-17	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
154-17	000 "БОЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
155-17	000 "БОЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
156-17	000 "БОЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
157-17	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
17-0431- 66	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 72	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 73	000 "Б0ЭА"	24.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 67	000 "БОЭА"	25.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная

17-0431- 68	000 "БОЭА"	26.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 69	000 "БОЭА"	27.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 74	000 "БОЭА"	27.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
150/7-17	000 "БОЭА"	28.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
150/8-17	000 "БОЭА"	28.03.2017	Оборудование	Рыночная
17-0431- 75	000 "БОЭА"	28.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
150/9-17	000 "БОЭА"	29.03.2017	Оборудование	Рыночная
17-0431- 76	000 "БОЭА"	29.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 77	000 "БОЭА"	29.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 78	000 "БОЭА"	29.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0574- 30	000 "БОЭА"	29.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 31	000 "БОЭА"	29.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 32	000 "БОЭА"	29.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0574- 33	000 "БОЭА"	29.03.2017	Дебиторская задолженность	рыночная
17-0431- 79	000 "БОЭА"	30.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 80	000 "БОЭА"	30.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
158-17	000 "БОЭА"	31.03.2017	Оборудование	Рыночная
159-17	000 "БОЭА"	31.03.2017	Оборудование	Рыночная

	·	·	i -	
160-17	000 "Б0ЭА"	31.03.2017	Автотранспорт	Рыночная
17-0431- 81	000 "Б0ЭА"	31.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 82	000 "Б0ЭА"	31.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 83	000 "Б0ЭА"	31.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-0431- 84	000 "Б0ЭА"	31.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
149-17	ИП Долгова О.Г.	16.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-18	ИП Долгова О.Г.	16.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-19	ИП Долгова О.Г.	17.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-20	ИП Долгова О.Г.	17.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-21	ИП Долгова О.Г.	19.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-22	ИП Долгова О.Г.	20.01.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-23	ИП Долгова О.Г.	03.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-24	ИП Долгова О.Г.	07.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-25	ИП Долгова О.Г.	09.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-26	ИП Долгова О.Г.	10.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-27	ИП Долгова О.Г.	14.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная

149-28	ИП Долгова О.Г.	16.02.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-29	ИП Долгова О.Г.	14.03.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-30	ИП Долгова О.Г.	20.03.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
149-31	ИП Долгова О.Г.	22.03.2017	квартира	рыночная, ликвидационная